Oficio n.º 098/2022

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fones (44) 3135.4000

Av. Valério Osmar Estevão nº 72 - CEP 86755-000 -Ângulo - Paraná

CNPJ 95.642.286/0001-15 - E-mail: prefeitura@angulo.pr.gov.br

Ângulo, 14 de Outubro de 2022.

Com o presente, estamos encaminhando para essa
Colenda Câmara de Vereadores o Projeto de Lei nº 58/2022, que dispõe sobre
abertura de crédito adicional complementar no orçamento anual do Município
de Ângulo, a fim de serem analisados e aprovados pelos nobres vereadores.

Exmo. Sr.
ODIRLEI ZA V A TINI
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta.

Atenciosamente

_J \ ~\
Rogério Aparecido Bernardo

Prefeito Municipal